甲方1（转让人）：广东豪美投资集团有限公司

甲方2（转让人）：南金贸易公司

乙方（受让人）：上海赤钥投资有限公司（代赤钥12号私募证券投资基金）

2、转让股份的种类、数量、比例、股份性质

本协议项下转让标的为豪美投资持有的豪美新材7,000,000股无限售流通股股票、南

金贸易持有的豪美新材4,660,000股无限售流通股股票，上述股份共计11,660,000股，占

公司总股本的5.0092%。

3、转让价款及支付对价

经甲乙双方协商一致，本次标的股份转让单价为15.76元/股，共计股份转让价款（含

税）为人民币183,761,600元（大写：人民币壹亿捌仟叁佰柒拾陆万壹仟陆佰元整）。

4、付款安排

乙方按下述方式分笔向甲方1支付股份转让价款：

（1）本协议已签署完毕、生效的五个工作日内，乙方向甲方1支付首笔转让价款人民币

4,800,000.00元（大写：人民币肆佰捌拾万元整）。

（2）本次股份转让取得交易所出具的股份协议转让确认意见书后，并在中国证券登记

结算有限责任公司办理完成过户登记手续并取得证券过户登记确认书后的180个自然日

内，乙方向甲方1支付全部转让价款的50%，即人民币55,160,000元（大写：人民币伍仟伍

佰壹拾陆万元整）。

（3）剩余转让价款人民币50,360,000元（大写：人民币伍仟零叁拾陆万元整），乙方

在本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续并取得证券过

户登记确认书后的365个自然日内向甲方1支付。

乙方按下述方式分笔向甲方2支付股份转让价款：

（1）本协议已签署完毕、生效的五个工作日内，乙方向甲方2支付首笔转让价款人民币

3,200,000.00元（大写：人民币叁佰贰拾万元整）。

（2）本次股份转让取得交易所出具的股份协议转让确认意见书后，并在中国证券登记

结算有限责任公司办理完成过户登记手续并取得证券过户登记确认书后的180个自然日

内，乙方向甲方2支付全部转让价款的50%，即人民币36,720,800元（大写：人民币叁仟陆

佰柒拾贰万零捌佰元整）。

（3）剩余转让价款人民币33,520,800元（大写：人民币叁仟叁佰伍拾贰万零捌佰元

整），乙方在本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续并取

得证券过户登记确认书后的365个自然日内向甲方2支付。

5、协议签订时间

2023年8月25日

6、生效时间及条件

本协议自甲、乙两方加盖公章、法定代表人或授权代表签章/签字之日起生效。

四、对公司的影响

本次协议转让不涉及公司控制权变更，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，

不会对公司的经营管理产生不利影响，不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。 本次

股份协议转让事项不存在违反相关承诺的情形。